
KUPNÍ SMLouvA 

či. ı. 

Smluvní Strany 

Prodávající 
Sídlo 
IČ 

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4 
41191021 

DIČ CZ41191021 
plátce DPH Ano 
zápis V obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. C 3350 
odpovědný zástupce Karel Buřival, jednatel 
bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s. č.ú. 1121103246/5500 

kontaktní osoba 
Tel: 
E - mail: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský, organizační složka státu 
Hroznová 63/2, 603 O0 Brno - Pisárky 
00020338 

Dič CZ00020338 
Statutární zástupce lng. Daniel Jurečka, ředitel 
bankovní spojení ČNB, č.ú. 87425641/710 

Kupující 

Sídlo/místo podnikání 
IČ 

kontaktní osoba 
Tel: 
E - mail: 

(Společně dále jen „Smluvní strany“) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanoveních zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, Kupní Smlouvu tohoto obsahu: 

čı. ıı. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

4 ks multifunkčních kopírovacích strojů TA 3206ci vč. příslušenství. Podrobnější technická 
specifikace je uvedena v Příloze č. 1 - Předmět smlouvy, technická Specifikace 

(dále jen zboží) a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a Kupujicí se zavazuje převzít 
zboží při splnění dále uvedených podmínek této Smlouvy a Zaplatit za ně kupní cenu. 

Součástí dodávky zboží jsou doklady, které se vztahují ke Zboží, zejména dodací list; potvrzení 
prodávajícího o právech Z odpovědnosti za vady; uživatelská příručka/návod na použití včeském 
jazyce na elektronickém nosiči. 

čı. ııı. 

Místo a čas a Způsob dodání 

1. Zboží bude dodáno do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy, nejpozději do 30. 10. 2017. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží určené v či. ll v konkrétním termínu dohodnutém 
S kupujícím. Kupující je povinen být přítomen V termínu dodání zboží na místě dodávky. 
V opačném případě nese kupující náklady spojené S opakovaným dodáním zboží.

1 

W/žřžž/Š/Í



Místo dodání: 2 ks - Ztracená 1099/10, Praha 6, PSČ 161 00 
2 ks - Hroznová 63/2, Brno, PSČ 603 O0 

Zboží je dodáno kupujícímu okamžikem převzetí zboží kupujícím a potvrzením O převzetí 
učiněném na předávacím protokolu. 
Předání dokladů ke zboží se uskutečňuje při dodání zboží V místě tohoto dodání. 

V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží V dohodnutém termínu je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve Výši 0,05 % Z kupní ceny zboží za každý 
den prodlení. 

čı. ıv. 
Kupní cena 

Celková kupní cena za zboží je 275 696,00 Kč bez DPH, Výše DPH (21%) 57 896,16 Kč, 
cena včetně DPH 333 592,16 Kč. 

Nabídnutá cena je cenou konečnou, maximální a prodávající ji nezmění během plnění 
zakázky. Cena obsahuje dopravu na místo plnění a případně Veškeré další náklady 
související S dodávkou. 

Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží dle čl.ll. Den 
dodání předmětu smlouvy je Zároveň pokládán za den uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona o dani Z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. Cena bude kupujícím 
uhrazena až po realizaci kompletní dodávky na základě předávacího protokolu. 

Pokud bude kupující vprodlení Súhradou faktury za dodané zboží, je povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý Započatý den 
prodlení. 

Kupující nepřipouští Zálohy čí jakékoliv platby před předáním zboží. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V 
souladu se Zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinně k dani. 

čı. v. 
Povinnosti prodávajícího 

Prodávající je povinen dodat zboží určené V čl. ll a při splnění podmínek kupujícím 
uvedených V čí. IV., předat všechny doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu 
zboží převzít a nakládat S ním. 

Předčasná úplná nebo částečná dodávka je po dohodě S kupujícím přípustná. Dodávka je 
splněna předáním zboží kupujícímu. 

čı. vı. 
Vady na zboží 

Prodávající odpovídá kupujícímu po dobu lhůty pro uplatnění práva Z odpovědnosti za vady v 
provedení a jakosti. 

Kupující je povinen při převzetí zboží od dopravce nebo při vlastním odběru zboží 
prohlédnout a pokud zboží má vady, které jsou zjistitelně již při tomto převzetí, vady oznámit

2



dopravci, popřípadě jinému předávajícímu, a bez zbytečného odkladu i prodávajícímu. V oznámení vad (reklamaci) kupující vady popíše a uvede, jak se projevují. 
Pokud dojde ke Zjištění vad v průběhu reklamační lhůty, je kupující oprávněn tyto vady 
oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných. 

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad 
kupujícího, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, 
Zda vady uznává či nikoli. 

Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží způsobeny kupujícím nebo 
vnějšími událostmi, Za které prodávající neodpovídá. 

Lhůta pro uplatnění práva Z odpovědnosti za vady na předmět smlouvy činí 36 měsíců se 
servisem na místě do druhého pracovního dne (NBD). 

Lhůta pro uplatnění práva Z odpovědnosti za vady počíná běžet dnem instalace. Instalaci je 
oprávněn provést výlučně prodávající, a to po dohodě S kupujícím. 

Prodávající nenese žádnou odpovědnost za případný ušlý zisk kupujícího, ke kterému by 
došlo nebo mohlo dojít vsouvislosti Svadami vzniklými na předmětu smlouvy, případně 
vzniklými v souvislosti s provozem předmětu smlouvy. 

Bližší podmínky uplatnění práv ze záruky jsou upraveny vreklamačním řádu, který je 
přístupný na wviNv.ta.cz. 

čı. vıı. 
Nabytí vlastnického práva 

Kupujıcı nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku zaplacení celkové částky za zboží vč. DPH. 

čı. vııı. 
Povinnosti kupujícího 

Kupujicí je povinen Zaplatit za zboží kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 
Kupujicí je povinen převzít od prodávajícího zboží v dohodnutém termínu. 

čı. ıx. 
Odstoupení od smlouvy 

Od této smlouvy lze odstoupit v případech, kdy: 
a) prodávající nebo kupující podstatně poruší povinnosti vyplývající Z této smlouvy; za 
podstatné porušení se pro účely této smlouvy pokládá zejména 

0 prodlení se Zaplacením kupní ceny tn/ající i po uplynutí dodatečné 
přiměřené (nejméně 30 denní) lhůty poskytnuté kupujícímu v písemné upomínce 
prodávajícího, 
0 prodlení s dodáním zboží o více než 30 dní, 

b) ohledně povinnosti, která má být splněna v budoucnu, povinná strana prohlásí, že svou 
povinnost nesplní. 

Zjiných důvodů, než jsou uvedeny shora, je možno tuto smlouvu ukončit pouze dohodou 
účastníků. 

Při odstoupení od smlouvy se dále postupuje dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

čı. x. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí zničení a poškození dodaného zboží přechází na kupujícího vokamžiku převzetí

3



zboží. Prodávající neodpovídá za škodu způsobenou ztrátou údajů, nebo tím, že se údaje 
(analogové i digitální) staly nepoužitelnými vdůsledku nesprávné obsluhy nebo ohybným 
užíváním předmětu smlouvy. 

čı. xı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující prohlašuje, že návrh této smlouvy získal od prodávajícího S dostatečným časovým 
předstihem, měl možnost se k němu vyjádřit a požadovat Změny smluvních podmínek. Tato 
smlouva je výsledkem jednání a konečné shody účastníků o jejím obsahu. 

2. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Případné právní Spory vyplývající Ztéto 
smlouvy a vsouvislosti sní budou rozhodovány místně příslušným soudem dle sídla 

společnosti TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 

3. Veškeré vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Zúčastněná strana obdrží po 
jednom výtisku. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

7. Tato smlouva může být měněna či ukončena pouze písemně. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických Zpráv. 

8. Prodávající akceptuje všechny požadavky a podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídky k 
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka 4 ks multifunkčních kopírovacích 
strojů“ zveřejněné prostřednictvím el. tržiště Gemin. V případě rozporu mezi textem smlouvy 
a výzvou, bude mít text výzvy a nabídky prodávajícího přednost. 

9. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a tímto prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a že ji 
uzavírají na základě svobodné vůle, ne v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz výše uvedeného smluvní strany připojuji své podpisy. 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Příloha č. 1 - Předmět smlouvy, technická specifikace 

ir flflwfl Z017 
Ä/I .;› v av 5 , Datum podpisu Datum podpisu 

Pv K

TA Triumiph-Adlér Ceská republika s.r.o. - Ustřední kontrolní a 
Zkušební ústav Zemědělský, organizační 
složka státu

4



Příloha č. 1 ~ Předmět smlouvy, technická specifikace 

V'robce a model: _ ITA azoeni 

Konstrukční provedeníiednotky: Stolní ( včetně vozíku / podstavce) 
stolní, včetně podstavce S 

kolečky 

Formát listu/obálky/knihy 
Technologie tisku Laser/ LED laser 

|A3 IAS 
Barevný tisk _ Ano EHO 
černobílý tisk Ano BHD 

Černobílé kopírování/skenování Ano BÍIO 

Ilłarevné kopírování/skenování lAno lano 

Typ skeneru 
Ploché provedení, automatický duplexní podavač 
formátu A3 

Ploché provedení, 
automatický duplexní 
ııodava_č_foımitg_A3 

Standardní počet stran/měsíc 7000 stran 20000 
Maximální počet stran/měsíc Více než 120 000 více než 120000 

Rychlost tisku Min. 30 str./min A4 černobíle í barevně 32 str./min A4 černobíle i 

barevně 

Rychlost scanování Min. 80 str./min A4 černobíle i barevně 80 str./min A4 černobíle i 

Qrevně 

na síťový disk SMB 
Podpora scanování do emailu a Ano 300 

Duplexní tisk Ano EHO 

každé kazety 
Gramáž papíru pro duplexní tisk Z 250g/m2 až 256 g/m2 

Rozlišení tisku Min. 1200x1200 dpi 1200 x 1200 dpi 

Rozlišení při skenování Min. 600x600 dpi 600 X 600 dpi 

pohotovostního režimu: 
Rychlost tisku první stránky Z D011S do 9,2 s 

Podporované formáty pro 
skenování Min. TIFF, JPG, PDF TIFF, JPG, PDF, PDF A, XPS 

Zásobník č.1 na A5 Min, 500 listů 500 listů 

Zásobník č.2 na A5 Min. 500 listů 500 listů 

Zásobník č.3 na A4 Min. 2500 listů 3000 listů 

Ruční podavač Min. 100 listů 150 listů 

Kapacita výstupního 
podavače/podavačů Min. 500 listů 500 listů 

Integrovaná paměť Min. 1GB operační paměti a mint 160 GB pevný disk 4 GB +320 GB HDD+32 GB 
_5§_D 

Typ rozhraní USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 10/100 Mb/S) USB 2.0, RJ-45 (Ethernet 
Q/100/1000 BaSe'[X_l 

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6, Podpora 802.1x a|'IO 

Ovladač Ovladače pro: Windows Sen/er 2012 R2, Windows 
8.1, Windows 7, Windows XP na CD/DVD B|'IO 

Kabel USB 2.0 A-B 1,8 m Ano BHD 

Finlsher 
Automatická sešívačka bude pevně spjatá S 

multifunkční tiskárnou a volba sešití musí být 
součástí ovladačů tiskárny 

300 

Speciální vlastnosti 

Podpora bezkontaktních karet ( Zadavatel využívá 
čipové kartyMifare 1K HID ICLASS DG) pro výběr 
tiskových úloh včetně obslužného SW pro centrální 
Správu pro všechny pořizovane tiskárny S podporou 
tiskáren alespoň 3 výrobců (instalace do virtuální 
infrastruktury, integrace S LDAP, funkce follow me, 
podpora reportingu) 

al`\0 

Možnost blokace Zařízení S využitím PIN. afl0 

Obsiužný SW pro centrální správu musí být Součástí 
ceny. Dodané tiskárny a SW pro centrální správu 
musí kromě výběru tiskové úlohy S využitím 
bezkontaktních karet podporovat rovněž výběr 
tiskové úlohy S využitím ID uživatele a P|Nu. 

ano, MyQ 

Záruční doba: 36 měsíců se servisem na místě do druhého 
pracovního dne (NBD) BI10 

Počet l4 ks I4 ks


